Sub longis tunicis breuis est animus mulieris  
vrouwen cleder decken wel

Vestes feminee bene nocte tegunt quia longe.  
vrienden sijn goet biden weghe

Visus amicorum bonus hic et *vbiq*ue** locorum  
wt vreemder huyt snijtmen breedie riemen

Scindo corrigias ex pelle tua michi latas  
versenghende catten leuen langhe

Longius inualidi viuunt sepissime catti  
wie was doe die edel man doe adam groef *ende* eua span.

Adam fodente quis nobilior eua nente  
wapen vrouwen *ende* tboec behoeuen daghelics tversoec

Sunt exercenda tria femina liber et arma  
wie bidt om borghe als men ghreeet ghelt gheeft.

Non promissantes ab eis peto qui mihi dantes  
voelen doet ghelouen

Propter sentire creduntur res scio mire  
wat scaet dat niet en scaet

Quod nihil et nulli nocet *vtique* non nocet vlli  
veel woerden en vullen ghenen budel

[e ij v]

Bursa manet vacua vox licet ampla tua:  
verlanc rjic dats staende haue  
*Quod* quis lucratur paulatim fine beatur.

- z Elden kempt zeer kempt  
Qui pectit raro cum pectine pectit auaro  
Qui raro pexat caput hic cum pectine vexat  
zelden es gheleghen groot wint sonder reghen  
Raro cadit ventus nisi cum pluuiia violentus  
zelue dede zelue hebbé  
Quod fecit sibimet quisquis hoc tollere debet.  
zelues goet en beueel den traghē niet  
Quem [*lees:* quae] tua sunt cerne pergis [*lees:* pigris] committere sperne.  
ziet wel toe schuym en es gheen bier  
Respice queso bene non sunt ceruisia spume  
zi en slapen niet alle die snauen.  
Nare resonantes interdum sunt vigilantes:  
zy en sijn niet al zieck die stenen  
Non infirmatur omnis qui ve mihi fatur  
zy en sijn niet alle heylich die gheerne ter kerken gaen.  
Non omnes sancti qui calcant limina templi  
zien gaet voer horen segghen  
Visus certificat plus *quam* quod cicero narrat  
zieken ende ghesonde en hebben niet een stonde  
Eger et athleta sunt dispare sepe dieta  
zo meer honde zo weer den been  
Ve sibi quando canes veniunt os rodere [*lees:* osrodere] plures.  
zo meer viande so meer eeren  
Plus quis honoratur hostis dum multiplicatur  
zo hogher berch so dieper dal  
Si mons sublimis profundior est tibi vallis.  
zo nader den paeus so quader kersten.  
Vita peiores sunt qui pape propiores  
zo men den drec meer ruert so hi meer stinct  
Res satis est nota fetent plus stercora mota.

[e ij r]

zwighen best.

Nil melius vere *quam* cum ratione tacere  
zo naerder den been so soeter vleesch

Dulcior est caro que magis ossibus heret *vbiique*  
zo naerder den vier so beter [*lees:* heter]

Feruidior locus [est] cui propior focus est  
zo hogher graet so swaerder val

Si gradus est altus nocet ergo magis tibi saltus:

Explicitunt prouerbia communia

[e iij v]

[blanco pagina]

## Delf in hollandia